
  

UCHWAŁA NR 8726/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 marca 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Wojewódzkiego 

Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 2023 rok oraz wyrażenie zgody na 

przeznaczenie wypracowanego zysku netto w wysokości 1 228 456,73 zł na 

fundusz zapasowy Ośrodka. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z poźn. zm.) oraz art. 53 ust. 3 ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z poźn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 

w Kielcach za 2023 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wypracowany zysk netto Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 2023 

rok w wysokości 1 228 456,73 zł (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia osiem tysięcy 

czterysta pięćdziesiąt szceść złotych i 73/100) przeznacza się na fundusz zapasowy Ośrodka. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



katpiw
Pisanie tekstu
Załącznik do uchwały nr 8726/24Zarządu Województwa Świętokrzyskiegoz dnia 6 marca 2024 roku
























































































	Uchwała 8726_24
	Załącznik do Uchwały



